
IDŐ SBARÁT 
ÖNKORMÁNYZAT 

• 

BUDAPEST  FŐ VÁROS VIII. KERÜLET JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

PIK()  ANDRÁS 
POLGÁRMESTER 

4./2021. (WA.)  számú határozat 

A  Budapest-Józsefváros Magdolna-Orczy Negyed Szociális Városrehabilitációs Program 
Közbiztonsági Alprogram szakmai programfelelőseinek szerződéséivel kapcsolatos döntések 

POLGÁRMESTERI DÖNTÉS 

A  veszélyhelyzet kihirdetéséről is a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló  27/2021. 
(1.29.)  számú kormányrendelet  1.  § értelmében a Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavirus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus 
világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett Ici. 

A  Képviselő-testület hatásköre a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  2011.  évi CLXXXIX. 
törvény  41.§ (3)  bekezdésén alapul. 

A  katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló  2011.  évi 
CXXVIII. törvény  46.  §  (4)  bekezdésének felhatalmazása alapján veszélyhelyzetben a települési 
Önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

E rendelkezések alapján a Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének feladat- és hatáskörét 
gyakorolva Pikó András polgármester az alábbi döntést hozom: 

1. megbízom Takács Flórát a Budapest-Józsefváros Magdolna-Orczy Negyed Szociális 
Városrehabilitációs Program Közbiztonsági Alprogram szakmai programfelelősi feladatainak 
ellátásával, és gondoskodom az előterjesztés  1.  sz. melléklete szerinti megbízási szerződés 
aláírásáról; 

2. elfogadom Györiné Nagy  Margit  Megbízási szerződésének közös megegyezéssel történő 
megszüntetését, és gondoskodom az előterjesztés  2.  sz. melléklete szerinti megállapodás 
aláírásáról; 

3. hozzájárulok  Nemeth Zoltan,  és dr. Molnár Katalin megbízási szerződéseinek  2021.  szeptember 
28-ig történő meghosszabbításához, és gondoskodom az előterjesztés  3-4.  sz. mellékletei szerinti 
szerződésmódosítások aláírásáról; 

4. egyetértek a Bajusz Ferencnek  2019.03.07-én megállapított célfeladat  2021.  szeptember 28-ig 
történő meghosszabbításával. 

Felelős:  1-3.  pontok tekintetében a polgármester, a  4.  pont tekintetében a jegyzö 
Határidő: március  12. 
A  döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Riv8  zit 

Budapest, 2021.  március Aj, 

1082 Budapest. Banns u 63-67. • Telefon: 061 45921W 


	Page 1

